

**Selskabet af 6. 6. 99 ApS**  
**Egelund 5, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 21 77 38 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2021.

---

**Christian Panbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 6. 6. 99 ApS Egelund 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 77 38 75
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Panbo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Chr. Panbo A/S, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive museum med tilhørende café og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.618 t.kr. mod 1.732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med baggrund i nedlukning af museet i forbindelse med covid-19, er årets bruttotab negativt påvirket på grund af manglende entreindtægter og cafe-omsætning i museet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.105</b>	<b>-41.231</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.452	-239.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-331.557</b>	<b>-280.281</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.977.909	1.966.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.777
Andre finansielle indtægter	25.535	40.857
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.745	-8.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.598.142</b>	<b>1.742.731</b>
Skat af årets resultat	19.954	-10.802
<b>Årets resultat</b>	<b>1.618.096</b>	<b>1.731.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	228.000	228.000
Overføres til overført resultat	1.390.096	1.503.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.618.096</b>	<b>1.731.929</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kunst	17.340.358	16.532.012
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.340.358</u>	<u>16.532.012</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.565.400	9.587.491
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.565.400</u>	<u>9.587.491</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.905.758</u></b>	<b><u>26.119.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	42.594	365.553
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	529.166	385.462
	Andre tilgodehavender	3.050	9.642
	Periodeafgrænsningsposter	9.223	9.220
	Tilgodehavender i alt	<u>584.033</u>	<u>769.877</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	476.718	499.732
	Værdipapirer i alt	<u>476.718</u>	<u>499.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.474</u>	<u>750.198</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.458.225</u></b>	<b><u>2.019.807</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.363.983</u></b>	<b><u>28.139.310</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.934.080	26.543.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.000	228.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.662.080</u></b>	<b><u>27.271.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.678.554	846.977
Anden gæld	23.349	20.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.903</u>	<u>867.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.701.903</u></b>	<b><u>867.326</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.363.983</u></b>	<b><u>28.139.310</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	25.040.055	54.000	25.594.055
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller tab	0	1.503.929	228.000	1.731.929
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	26.543.984	228.000	27.271.984
Udloddet udbytte	0	0	-228.000	-228.000
Årets overførte overskud eller tab	0	1.390.096	228.000	1.618.096
	<b>500.000</b>	<b>27.934.080</b>	<b>228.000</b>	<b>28.662.080</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som konsekvens af skiftende efterspørgsel på kunst, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets beholdning af kunst.

Det er ledelsens opfattelse at de indregnede værdier af kunst ikke er værdiansat til højere værdi end kunstens dagsværdi.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	476.718
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-23.014</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.949	0
Andre finansielle omkostninger	<u>30.796</u>	<u>8.509</u>
	<u><b>73.745</b></u>	<u><b>8.509</b></u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kunst</b>		
Kostpris primo	20.318.147	19.278.797
Tilgang i årets løb	<u>1.049.800</u>	<u>1.039.350</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>21.367.947</b></u>	<u><b>20.318.147</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.786.135	-3.547.084
Årets nedskrivning	<u>-241.454</u>	<u>-239.051</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-4.027.589</b></u>	<u><b>-3.786.135</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>17.340.358</b></u>	<u><b>16.532.012</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>17.987.000</u>	<u>17.987.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>17.987.000</u></b>	<b><u>17.987.000</u></b>
Opskrivning primo	-5.399.217	-7.366.104
Årets opskrivning	<u>1.977.909</u>	<u>1.966.887</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-3.421.308</u></b>	<b><u>-5.399.217</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-3.000.292</u>	<u>-3.000.292</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-3.000.292</u></b>	<b><u>-3.000.292</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.565.400</u></b>	<b><u>9.587.491</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Chr. Panbo A/S	Aabenraa	100 %

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds kassekredit med en trækingsret på kr. 2.000.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.